
UCHWAŁA NR XXIII/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XXII/121/2025 Rady Miejskiej 
w Lwówku z dnia 30 października 2025 r. zmieniającej uchwałę nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/121/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 października 2025 r. zmieniającej 
uchwałę nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2025 rok, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym oznaczeniu numerów paragrafów 
w ten sposób, że w miejsce zapisów „§ 5”, „§ 6”, „§ 7”, „§ 8”, „§ 9”, „§ 10”, „§ 11”, „§ 12”, po § 2 wprowadza 
się odpowiednio oznaczenia „§ 3”, „§ 4”, § 5”, „§ 6”, „§ 7”, „§ 8”, „§ 9”, „§ 10”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5BA497-D9B5-4DD3-B78D-7E2D48672B67. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXIII/127/2025 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

W dniu 30 października 2025 roku Rada Miejska w Lwówku podjęła Uchwałę nr XXII/121/2025 
zmieniającą uchwałę nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok. W podjętej uchwale omyłkowo, błędnie ponumerowano paragrafy. 

W związku z powyższym niniejszą uchwałą dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
polegającej na błędnym oznaczeniu numerów paragrafów. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5BA497-D9B5-4DD3-B78D-7E2D48672B67. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


